68

S
mus, et a - ma - re quod

A
re quod cre - di - dit,

T
8 ma - re quod cre - di - dit, et a - ma - re

B
et a - ma - re quod cre -

73

S
cre - di - dit, et prae - di - ca -

A
et prae - di - ca - re quod do - cu -

T
8 quod cre - di - dit, et prae - di - ca - re quod do - cu -

B
di - dit, et prae - di - ca - re quod do -

79

S
re quod do - cu - it, et prae - di - ca -

A
it, quod do - cu - it, et prae - di - ca -

T
8 it, quod do - cu - it, et prae - di - ca -

B
cu - it, et prae - di - ca -

Omnipotens sempiterne Deus

6
85

S
re _____ quod _____ do - - - cu - it, _____

A
re quod _____ do - - - - - cu - it, per _____ Chri-stum Do -

T
8
- re quod do - - - - - cu - it, per Christum Do - - mi -

B
re _____ quod do - - - - - cu - it, per Chri-stum

91

S
per _____ Chri-stum Do - mi - num _____ no - - - strum.

A
- mi - num _____ no - - - strum, Do - mi - num _____ no - strum.

T
8
num _____ no - - - - strum, Do - mi - num no - - - - - strum.

B
Do - mi - num Do - mi - num no - - - - - strum.